
CITTA' DI MOLFETTA 
       Provincia di Bari 
 

SETTORE  TERRITORIO 
 

Originale Determinazione Dirigenziale  
 
 
 
 
OGGETTO: Fornitura elaborati grafici necessari al Settore Territorio.  
Liquidazione  spesa  di  €.  294,08 IVA compresa al geom. Sabino Gervasio di Molfetta. 
 
  
 
Il responsabile del procedimento: Ciannamea Chiara 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ISCRITTA al n.           310                       del Registro delle Determinazioni DD. 
ASSUNTA in data  4.09.2003 



Il Dirigente 
 
Premesso che è  stata commissionata  al geometra Sabino Gervasio con  studio in via 
Gen. dalla Chiesa,26 – Molfetta – la fornitura   di   elaborati   grafici per la seconda 
revisione preliminare del Piano delle Coste  richieste dall’Assessore Uva;  
 
Accertato che il lavoro è stato regolarmente fatto;  
 
Vista la   fattura  n. 17 del 25.08.2003  presentata dal geometra Gervasio Sabino 
ammontante  complessivamente ad   €. 294,08 IVA  compresa; 
 
Considerato che occorre approvare la citata spesa e disporre la relativa liquidazione; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.   E.L. n.267 del 18/08/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Approvare, per i motivi esposti in narrativa,  la spesa complessiva  di 
€.294,08  IVA compresa. 

2. Stabilire che la spesa complessiva di €. 294,08  grava sul CAP 26200  
“Spese formazione ed adeguamento strumenti urbanistici”. 

3. Autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad emettere   mandato di pagamento in 
favore del geom. Gervasio Sabino  di Molfetta della citata spesa  di €.294,08  
IVA compresa,  come da  fattura n. 17 del  25.08.2003  regolarmente vistata 
dal Capo Settore Territorio. 

4. Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Ciannamea Chiara. 
5. Trasmettere copia del presente provvedimento  al Capo Settore Territorio ed 

al Capo Settore Economico Finanziario per i conseguenti adempimenti. 
 

  
 
 



            IL DIRIGENTE 
       Ing. Giuseppe Parisi 

 
   

  
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 
Ai sensi dell’ art.  151,  comma 4° - del  T.U.  
Enti Locali  approvato con D. L.vo    n. 267/2000 
 

APPONE 
 Il visto di regolarità  tecnico - contabile, nell'intesa che la spesa relativa  è così riportata: 
 

- Impegno inserito  al n. 4503  CAP 26200  “Spese formazione strumenti urbanistici”    
del bilancio 2003 

        Importo  €.  294,08= 
 
 
Li. 04.09.2003 

           
 

                      IL DIRETTORE DI RAGIONERIA  
                 _________________________ 

 
 

 
P U B B L I C A Z I O N E 

 
PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL _____________ AL ______________ 
 
       
  
        

 
 

   IL SEGRETARIO  GENERALE 
                                                           _________________________ 

 
 
 


